Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 299/2001
EM, 28 DE AGOSTO DE 2001.

Câmara Munidpal de Anthleta (£S)

Aprovado por ^

Sala das Sessões ̂

nf#

DAVID MERIGUETI, Vereador ao final firmado, no uso de
suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita conforme segue:

Que o setor competente da municipalidade proceda o
calçamento da rua Manoel da Nóbrega, no Morro da Penha, nesta cidade,
tendo em vista aos inúmeros pedidos feitos ao autor desta proposição, que
aguarda com muita expectativa a realização desse serviço.

Sala das sessões, 28 de agosto de 2001.

TI

<W/
DAVID MERIGUl

Vereador

PROTOCOLO.

noN'oia-1

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS